Cognatus inferioris gradus an ad bona cognati proximioris gradus admittatur ex edicto successorio. T. 5. c. 1092. E. & c. 1093. A. successorio edicto deficiente, fideus vocatur. Ibid. A.
 Cognatus est jure naturæ homo homini. T. 4. c. 260. E.
 Cognatus quo gradu sum defuncto, eodem sum affinis ejus uxori. T. 4. c. 976. C.
 Cognatus an naturæ vocabulum sit. T. 5. c. 160. E.
 Cognatus proximior quamdiu speratur, an sequentes admittantur. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognatus proximior si captus sit ab hostibus, an sequentes admittantur. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognatus proximior si sit in utero, an sequentes admittantur. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognatus proximior quis sit; quo tempore spectetur, Vide, Gradus affinitatis.
 Cognatus proximior quamdiu speratur, non admittuntur sequentes. T. 10. c. 779. C.
 Inter cognatum, & agnatum differentia quæ. Tom. 4. c. 1090. D.
 Cognatum fuisse satis: sit vel tempore testamenti, vel tempore mortis, ut legatum obtineatur. T. 10. c. 780. E. & c. 781. A.
 Cognati qui sint. Tom. 1. c. 37. C. D.
 Cognati omnes vocantur simul cum agnatis. T. 2. c. 1142. D.
 Cognati ad hereditatem non vocantur. T. 1. c. 830. A.
 Cognati ex transverso non sunt posterii. T. 2. c. 1187. D.
 Cognati viri tantum uxori affines sunt, non cognati uxoris, & vice versa. T. 4. c. 977. E.
 Cognati legendi sunt secundum pietatis rationem. T. 4. c. 30. C.
 Cognati ad tutelam, vel curam non vocantur. T. 4. c. 346. B.
 Cognati, & affines non sunt utique semper, cum quibus matrimonium contrahere non possumus, & cur, T. 4. c. 978. A. B.
 Non omnes cognati agnati sunt. T. 4. c. 1092. A.
 Cognati duo duabus cognatis jungi possunt. T. 4. c. 978. A.
 Cognati agnati non sunt, T. 4. c. 1478. B.
 Cognati & cognatio sunt conjugata. T. 4. c. 1210. E.
 Cognati quinam dicantur, T. 5. c. 544. D.
 Cognati parentum nomine sæpe intelliguntur. Vide, Parentes.
 Cognati alii sunt ex transverso, alii recto limite. T. 6. c. 189. D.
 Cognati an vocentur ad rem persequendam, quam testator vetuit alienari de nomine familiæ. T. 7. c. 1081. C.
 Cognati an admittantur jure proximitatis. Vide, Gradus affinitatis.

Cognati an possint succedere ab intestato sine bonorum possessione. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognati fiunt naturæ, & adoptione. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognati omnes eodem jure cognationis vocantur. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognati qui desinant esse. T. 8. c. 59. C.
 Cognati qui dicantur. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognati quomodo vocentur, ad hereditatem. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognati tempore facti testamenti, non autem tempore mortis an legatum capiant. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognati unde an detur ultra sextum gradum. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognati an sint, qui post mortem nostram concipiuntur. T. 8. c. 194. C.
 Cognati qui dicuntur. T. 8. c. 188. C.
 Cognati, & agnati in quo differunt. T. 8. c. 192. B.
 Cognati vocantur tantum ad bonorum possessionem usque ad sextum gradum. T. 8. c. 192. B. ex novellis Justiniani in infinitum vocantur. Ibid. B. C.
 Cognati, & familiares in quo differunt. T. 7. c. 1138. D.
 Cognati pro filiis pluribus, quasi simul natis. T. 8. c. 189. A.
 Cognati apud Porphyrum, pro filiis congeneratis. Ibid. A.
 Cognati non remouentur a successione, quod cognatos accusant, nec sunt indigni. T. 8. c. 195. D.
 Cognati vocantur usque ad sextum gradum. Vide, Gradus affinitatis.
 Cognati dicuntur fratres uterini, non agnati. T. 9. c. 913. E.
 Cognati qui dicuntur. T. 9. c. 666. C.
 Cognati an sint legitimi. T. 10. c. 777. D.
 Cognati fiunt duobus modis. T. 10. c. 780. D. E.
 Cognati an possint queri, si sint exheredati, vel præteriti. T. 10. c. 934. A.
 Cognatorum appellatione agnati etiam comprehenduntur, T. 1. c. 38. A.
 Cognatorum successio. Tom. 1. c. 169. A.
 Cognatorum certa finitio est graduum, & certa gradatio, T. 4. c. 1478. B.
 Cognatorum consensus in puella nuptui collocanda requiritur. T. 6. c. 1086. D.
 Cognatorum successio quot gradus complectatur. Tom. 8. c. 1035. D. E.
 Cognatorum jura an habeant concepti post mortem nostram. Vide, Gradus affinitatis.